ejus. 
Sub  ipso  tempore  (an.  959)oritur  conlentio  inter 

Ansegisum  epiHC0f)um  Trecarum  tt  Robertuiii  cn- 

milem.  Ejeclus  vcio  cx  civilale  cpiscopub^^'  Ansc- 
gisus  *"  a  Roberto  comite.  perrexit  in  Saxoniain 
adOtlonem  imperatororn  ̂ ",  addiictosqueSKXones, 
mrnse  Octobrio  ohsedit  Trccasclvitatem  longotrm- 

pore.  Venienlcs  aulem  *'^*  iii  predain  Senones  '-*•'. 
occurrerunt  illis  Archembaldus  archiepiscopus  et 
Raiiialdus  -^®  comep  Vetulus  cumexercitu  naiiximo 

in  loco  qui  vocatur  Villare,  interfeclosque  Saxones 

cum  duce  suo  Helpone  nomine  ;  Senonenses  exti- 
terunt  victores.  Dixerat  enim  lielpo  incensurum  se 

scoulus  est  usque  S  lessi.mis  civitatinn  "'.  llli  au- 
tem  ingressi  flurainis  alveuin  quod  dicilur  Axona 

(61).  nescieutes  vaduin,  pliirimi  ibi  perieruiit,  etmul- 

lo  -'"^  plures  consuinpsit  aqunquam  gladius  voras- 
set,  et  tanti  ibi  perierunt,  uteiiamaqua  redundaret 
caiaveribus  ^^'  moriuortiiii,  aqua  cniiii  impleverat 
ripas  suas.  Hlotharius  vero  rex  constanter  perse- 
qiiens  illos  trihus  diebus  et  tribus  noctibus  usqiie 

a'l  {luvium  quod  fluit  juxta  Ardciinam  sive  Arffo- 
n..irj,  interfectis  ex  ho-tibus  maxima  rnulliUidinc. 

Desintns  autem  persequi  illos  Hlotbarius  rex,  re- 
vorsus  est  in  Frantiam  cuiri  magna  victoria.  Olto 

autem  imperat.or  cuin  his  qui  ev.iperantcum  magna 
confusione  reversus  est  ad   propriH.  Post  haec  noa 

ccclesias  el  villas  quaj  sunt  super  Venenas  ^^■'  ̂ 58)  r»  apposuit  ullra  Olto   rex  ut  veniret,   nec  ij.ge  nec 
fluviumusqueadcivitatemjinfigereque^^^^suam  lan 
ceaiii  in  portam  sancti  Leonis.  Interfectus  aulem 

cum  populo  suo  *5^  a  Senonibus  ^*°,  reportatus  est 
in  pairiam  suam  Ardennam  a  servis  suis.  Sic  enim 

jijsseral  maler  ipsius  Helponis  noinine  Warna. 

Planxerunt  aulem  eum  planctu  magno  Rainal- 

du3  2**  coiues  et  Archembaldus^*^  archiepiscopus; 
consanguineus  eiiim  illorum  erat.  Videns  itaque 

Brunu  **^  dux  (59),  socius  ejusdem  Helponis,  qui 
obsedera'  Trecas  civilatem,  quod  morluus  e,-?et 
pocius  suus  Helpo,  cum  suisreversusestin  palriain 
suam. 

Deinde  ̂ **  ven»  non  postmullos  dies  Hlotharius 
rex  congregansexcerciluincopiosum  valde(a?t.978), 
renovavit  ̂ ^^  in  ditione  ̂ ^^  sua  Hlolharium  re- 

gnum  (60).  Veniensque  ad  pal.ttium  quod  vucatur 
Aquisgrani,  ubi  commanebat  Otto  iinperalor  cura